
Z A R Z Ą D Z E N I E   nr 145 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 10 marca 2016r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 

Na podstawie §  4  i  5  rozporządzenia  Rady  Ministrów z  1.07.2009 r. w sprawie ustalania 

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. Nr 105,poz.870) zarządzam co następuje:  

§ 1 

W celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy z dnia 9 marca 2016r., dokonania 

kwalifikacji prawnej wypadku zgodnie z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30.10.2002r.                                           

o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy  i chorób zawodowych (Dz.U. Nr 

16, poz. 1322) oraz sporządzenia protokołu powypadkowego powołuję zespół powypadkowy 

w składzie:  

1. Natalia Tubacka  -Podinspektor ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Środków 

Zewnętrznych i BHP;  

2. Alicja Kędracka – Sekretarz Gminy.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 

 


